



Fibernet i Skt. Klemens

På dette års generalforsamling, var der et punkt med etablering af fibernet. Her blev der på generalforsamlingen stemt for, at der etableres et åbent fibernet af Energi Fyn. Dette uden omkostninger for foreningen, medlemmer og ikke medlemmer der ønsker fiber etableret på husstanden.

Det er stadig muligt for medlemmer, at få leveret tv og internet på det nuværende coaxanlæg. Fibernet skal ses som et supplement, hvor der samtidig ikke er et krav eller en tvang om at benytte fiberen.

Siden generalforsamlingen i oktober har Norlys også valgt, at etablere fibernet i Skt. Klemens, hvilket var til stor overraskelse for bestyrelsen. Vi har indledt et samarbejde med Energi Fyn, og støtter forsat op om valget af Energi Fyn. Dette dels pga. foreningens mulighed for indflydelse, men også pga. Energi Fyn er en lokalspiller med interesse i lokalmiljøet. Energi Fyn støtter økonomisk lokalt foreninger såsom fodbold, gymnastik og familieforeningen. Derfor opfordrer vi i bestyrelsen til også, at støtte op omkring Energi Fyn, som leverandør af fiber forbindelse. Der er ikke nogen krav om, at benytte fiberen efter etablering, men det kan være en økonomisk fordel, at få etableret fiberforbindelsen nu, hvor prisen er kr. 0, og derved tænke langsigtet.

Norlys har inviteret Energi Fyn til samgravning, hvilket Energi Fyn har sagt ja til. Det betyder, at det er Norlys, som vil stå for nedgravningen af fiberkablerne, og ikke Energi Fyn som hidtil planlagt. Derved står bestyrelsen uden den indflydelse vi havde aftalt med Energi Fyn.

Det fibernet som både Energi Fyn og Norlys etablerer er det samme, og koster kr. 0, at få etableret. Det er derefter op til den enkelte husstand om fiberen ønskes benyttet, med de udbydere der tilbyder deres produkter via fiber. Det kunne være internet ved Hiper eller Telenor, eller tv og/eller internet produkter hos Wao. Det er derfor hos de enkelte udbydere, at man skal se priserne og ikke leverandøren af fibernet. Fiberen der etableres, fungerer som en motorvej hvor du som slutbruger bestemmer, hvad og hvem, der kan benytte motorvejen.

Vi har i bestyrelsen intentioner om, at få etableret nogle foreningsaftaler, der kan give medlemmer af foreningen nogle favorable vilkår. Dette vil være et tilbud, mens det vil være frit for det enkelte medlem, at vælge udbyder og produkt.

Vi oplever, at det går hurtigt med informationerne vedr. fiberetableringen i øjeblikket, og vi opfordrer derfor vores medlemmer til løbende, at holde sig orienteret via foreningens hjemmeside eller på vores facebookside.

Har du spørgsmål omkring fiber, det gælder stort som småt, så arrangerer Energi Fyn åbent hus i Stenløse Forsamlingshus. Her kan du kigge forbi i det åbne tidsrum, og få svar på dine spørgsmål. Følgende datoer er meldt ud, hvor du kan møde op.

~~Lørdag d. 18. december kl. 10-13~~

~~Mandag d. 20. december kl. 15-18~~

AFLYST

Alternativt kan du ringe til Energi Fyns kundeservice på tlf. 70 13 19 00

Pakkepriser

Her er priserne pr. 1/1-2022, hvor der tages forbehold for evt. prisreguleringer.

Basispakke (internet)	220 kr.
TV-Grundpakke	2.326 kr.
TV-Mellempakke	5.188 kr.
TV-Fuldpakke	6.676 kr.

Ønsker du at skifte tv-pakke, koster det et engangsgebyr på 450 kr. Se priser og vilkår på hjemmesiden under 'Priser'

Inkluderet i priserne er også kontingentet til foreningen. Dette forventes fortsat at være på årligt 220 kr.

Beløbet opkræves pr. 11/4-2022





Ændringer fra årsskiftet

TV-pakker

- TV 2 News og TV3 Puls flyttes til grundpakken, mens Paramount Network fjernes da kanalen lukker.
For at sikre at alle kan se TV 2 NEWS og TV3 Puls allerede fra nytårsdag placeres de 2 kanaler på to midlertidige kanalpladser inden selve kanaloplægningen. Det betyder, at medlemmer med en Grundpakke kan se TV 2 News og TV3 Puls fra 1. januar 2022.
De midlertidige kanalpladser er:
TV2 News er på kanalplads 11
TV3 Puls er på kanalplads 100
- Nickelodeon, Nicktoons og Nick Jr. flyttes til mellempakken
- Streamingstjenesten Viaplay tilføjes fuldpakken, mens tv-kanalerne Paramount+ Movies og Paramount+ Series og tilføjes fuldpakken. Alle 4 C More tv-kanaler samt streamings tjeneste udgår

For en komplet kanaloversigt pr. 1/1-2022, henviser vi til foreningens hjemmeside.

Indmeldelsespriser ændres

Vi ændrer prisen for indmeldelse i foreningen efter vores generalforsamling d. 5. oktober 2021, hvor et eksisterende stik kan benyttes.

Coax kunder (ved eksisterende stik)

Oprettelsekr. 495

Tekniker besøg (hvis påkrævet)kr. 795

Fiber kunder (ved eksisterende stik)

Oprettelsekr. 495

For både coax og fiber medlemmer inkluderer oprettelsen kontingent for indeværende kalenderår. Herefter opkræves kontingent efter gældende satser.

Vi ønsker alle foreningens medlemmer og deres familier en glædelig jul og et godt nytår

På bestyrelsens vegne
Jesper Klaja Jensen

